
                   
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район - бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

           от  10.03.2017 г.                                 с. Октябрьское                                            № 123 

 

 

О внесении изменений в муниципальный регламент 

 «Выдача разрешений на строительство, разрешений 

 на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении  

строительства, реконструкции, капитального ремонта 

 объектов капитального строительства, расположенных 

 на территории муниципального образования -  

Пригородный район»,утвержденный постановлением  

администрации местного самоуправления муниципального 

 образования - Пригородный район 

от 11 августа 2015 г. № 1097 
 

В связи с принятием постановления администрации местного 

самоуправления муниципального образования-Пригородный район от 

22.04.2016 г. № 98 «О внесении изменений в постановление администрации 

местного самоуправления муниципального образования-Пригородный район 

от 0512.2011 № 743 «Об утверждении Порядка разработки административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения 

экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, 

руководствуясь  Уставом МО - Пригородный район,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.Внести в муниципальный регламент «Выдача разрешений на 

строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при 

осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта 

объектов капитального строительства, расположенных на территории 

муниципального образования - Пригородный район » утвержденный 

постановлением администрации местного самоуправления муниципального 

образования-Пригородный район от 11.08.2015 г. № 1097 следующие 

изменения: в пункте 2.4. слово "десяти" заменить словом "семи" и в пункте 

3.2.3. цифру "10" заменить цифрой "7". 

          2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации местного самоуправления муниципального образования-

Пригородный район в сети интернет, а также на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг. 



          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации местного самоуправления  муниципального 

образования – Пригородный район В.З.Джиоева. 

 

 

 

 

 

 Глава администрации                                                                                Р.А.Есиев 

       

 

 


